PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.07.2014  № 347-па
г. Северодвинск Архангельской области

О проведении аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков

В соответствии со статьями 30.1, 38.1 Земельного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать и провести открытый аукцион по продаже права на заключение сроком на три года договоров аренды земельных участков:

1.1. Площадью 3999 кв.м, кадастровый номер 29:28:102006:15, местоположение установлено относительно ориентира - жилого здания, расположенного за пределами границ земельного участка по адресу: Архангельская обл., г. Северодвинск, ул. Республиканская, д. 38, примерно в 60 метрах по направлению на северо-запад от ориентира, для строительства многоквартирного жилого дома.
1.2. Площадью 2409 кв.м, кадастровый номер 29:28:102015:112, местоположение установлено примерно в 50 метрах по направлению на северо-восток от ориентира - здания, расположенного за пределами границ земельного участка по адресу: Архангельская область, Северодвинск, г. Северодвинск, ул. Индустриальная, д. 32, для строительства многоквартирного жилого дома.
1.3. Площадью 2050 кв.м, кадастровый номер 29:28:102017:79, местоположение установлено примерно в 55 метрах по направлению на юго-восток от ориентира - здания, расположенного за пределами границ земельного участка по адресу: Архангельская область, Северодвинск, г. Северодвинск, пр-кт Беломорский, д. 44А, для строительства многоквартирного жилого дома

1.4. Площадью 2986 кв.м, кадастровый номер 29:28:102017:77, местоположение установлено относительно ориентира - здания, расположенного за пределами границ земельного участка по адресу: Архангельская область, Северодвинск, г. Северодвинск, ул. Республиканская, д. 17, примерно в 55 м по направлению на юг от ориентира, для строительства многоквартирного дома малоэтажной жилой застройки.
2. Определить организатором аукциона Администрацию Северодвинска в лице Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска.

3. Поручить председателю (лицу, исполняющему его обязанности) Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска от имени Администрации Северодвинска – организатора аукциона – подписывать все документы, связанные с организацией и проведением аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска в установленный законодательством срок разместить на официальном сайте Администрации Северодвинска в сети «Интернет» извещение о проведении аукциона, а также информацию о результатах аукциона.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска.

Мэр Северодвинска

              М.А. Гмырин
Николаев С.В.
58-23-22